
Contact	
  Informa,on:	
   CNCH	
  2013	
  -­‐	
  TEXTILE  * GAMES

Co	
  Chairs:	
   	
   Suzanne	
  Woodhead	
  	
  	
   woodcats@sbcglobal.net	
  
	
   	
   	
   Jennifer	
  de	
  Jung	
  	
  	
   jdejung@intercomm.com
Facili>es:	
   	
   Charlo?e	
  Rhoads	
  	
  	
   prhoads@mindspring.com
	
   	
   	
   Pam	
  Crause	
  	
  	
   	
   kaelyn95667@yahoo.com
Programs:	
   	
   Cyndi	
  Dickinson	
  	
  	
   c.dickinson@sbcglobal.net
Publicity:	
   	
   Beryl	
  Moody	
  	
  	
   	
   berylmoody@yahoo.com
Registrar:	
   	
   Eloise	
  Lee	
  	
  	
   	
   CNCH2013registrar@yahoo.com
Tailgate	
  Market:	
  	
   Rae	
  Stuart	
  	
  	
   	
   stuart1940@sbcglobal.net	
  
	
   	
   	
   Sharlet	
  Elms	
  	
  	
   	
   sharletrich@gmail.com
Tex>le	
  Parade:	
   	
   Joan	
  Soth	
  	
  	
   	
   jsoth1@sbcglobal.net
Volunteers	
  &	
  Angels:	
   Cheryl	
  Sutherlund	
  	
  	
   weaver@directcon.net
	
   	
   	
   Betsy	
  Gribble	
  	
  	
   	
   betsy.gribble	
  @gmail.com
Webmaster:	
   	
   Betsy	
  Gribble	
  	
   	
   betsy.gribble@gmail.com
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